UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1290/TB-ĐHPVĐ
	Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc triển khai đăng ký học phần học kỳ 2 năm học 2018-2019 đối với
bậc Đại học khóa 15, 16, 17, 18 và Cao đẳng khóa 16, 17, 18 theo học chế tín chỉ

Kính gửi: Các khoa trực thuộc.
Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2018-2019, để chuẩn bị tốt cho công tác dạy và học học kỳ 2 đối với bậc Đại học khóa 15, 16, 17, 18 và Cao đẳng khóa 16, 17, 18 theo học chế tín chỉ, Nhà trường đề nghị các đơn vị, cá nhân thực hiện một số công việc, cụ thể:
- Các khoa chuyên môn, cố vấn học tập chủ động định hướng, hướng dẫn và có kế hoạch tạo điều kiện tốt nhất để sinh viên thực hiện đăng ký học phần (HP) online được thuận lợi dựa trên thông tin liên quan đến các học phần đăng ký online (Xem Phụ lục đính kèm thông báo này).
- Cố vấn học tập hướng dẫn sinh viên đọc “Hướng dẫn đăng ký học phần online” trong Sổ tay sinh viên và hỗ trợ sinh viên thực hiện đăng ký online đối với các HP được phép chọn.
- Tổ Quản trị mạng chủ động hỗ trợ kỹ thuật để sinh viên thực hiện đăng ký HP thông qua phần mềm được thuận lợi.

- Phòng Đào tạo phối hợp với các đơn vị liên quan có kế hoạch bố trí phòng học cố định cho các lớp HP trong suốt học kỳ.

* Các mốc thời gian cần lưu ý:

+ Từ ngày 13/11/2018 đến ngày 21/11/2018: Sinh viên đăng ký HP trực tiếp trên Website quản lý đào tạo quanly.pdu.edu.vn.

+ Ngày 28/11/2018: Công bố các HP tự chọn được mở.

+ Ngày 30/11/2018: Thông báo kết quả đăng ký đến sinh viên qua Website quanly.pdu.edu.vn và pdu.edu.vn ( phòng Đào tạo.

+ Ngày 03/12/2018 đến hết ngày 07/12/2018: Sinh viên đã đăng ký mà không có tên một trong các lớp HP, thực hiện đăng ký bổ sung trực tiếp tại Phòng Đào tạo.

+ Ngày 10/12/2018: Công bố danh sách chính thức các lớp HP tại Website quanly.pdu.edu.vn và pdu.edu.vn ( phòng Đào tạo.
Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan phối hợp triển khai công việc theo đúng kế hoạch. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các đơn vị, cá nhân phản ảnh ngay với Nhà trường thông qua Phòng Đào tạo để có hướng xử lý kịp thời./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
(đã ký)
- HT, PHT;

- Phòng KT&ĐBCLGD; HCQT;

- Phòng KHTC; ĐT(03); TCCB; CTHSSV;

- Tổ QTM;

- Lưu VT, ĐT.

PHỤ LỤC

Một số thông tin liên quan đến các học phần đăng ký online
Để đảm bảo kế hoạch thời gian của năm học, Nhà trường cho sinh viên (SV) đăng ký đầy đủ số tín chỉ (TC) trong học kỳ theo chương trình thiết kế của từng ngành đào tạo.

Lưu ý: - Đối với các học phần (HP) không thể hiện trong phụ lục của thông báo này, SV học tập theo số HP đã thiết kế trong học kỳ tương ứng của từng ngành đào tạo. Trường hợp SV không có nhu cầu học đủ hoặc học vượt số HP đã thiết kế cho từng học kỳ tương ứng từ chương trình đào tạo, SV phải viết đơn xin tạm hoãn học hoặc học vượt HP tương ứng gửi trực tiếp cho PĐT trong thời gian từ ngày 03/12/2018 đến hết ngày 07/12/2018.

- Đối với các học phần (HP) tự chọn: Nhà trường chỉ tổ chức giảng dạy HP tự chọn có số SV đăng ký đông hơn hoặc có số lượng tối thiểu 30 SV/HP. Thời khóa biểu do khoa chuyên môn sắp xếp cố định trong suốt học kỳ.
1. Đối với sinh viên bậc Đại học khóa 15
SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn.
( Ngành Sư phạm Ngữ văn (DSN15A, DSN15B)

- HP 1: Từ Hán Việt với việc giảng dạy Ngữ văn ở THPT (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Thị Mỹ Thuận.
- HP 2: Văn học nước ngoài ở Nhà trường THPT (2 TC); Giảng viên: Lê Văn Mẫu.
( Ngành Sư phạm Vật lý (DSV15A, DSV15B)

- HP 1: Chuyên đề vật lý 1 (2 TC); Giảng viên: Thỉnh giảng.
- HP 2: Chuyên đề vật lý 2 (2 TC); Giảng viên: Thỉnh giảng.
2. Đối với sinh viên bậc Đại học khóa 16
( Ngành Sư phạm Tin học (DST16)

SV chọn 1 trong 2 HP tự chọn 1 sau:

- HP 1: Thiết kế và Lập trình web (3 TC); Giảng viên: Bùi Công Thành.
- HP 2: Lập trình C# (3 TC); Giảng viên: Nguyễn Thị Khương.
( Ngành Sư phạm Vật lý (DSV16A, DSV16B)

SV chọn 1 trong 2 HP tự chọn 1 sau:

- HP 1: Kiểm tra đánh giá trong giáo dục (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Thị Nga

- HP 2: Dạy học tích hợp vật lý ở trường phổ thông (2 TC); Giảng viên: Thỉnh giảng.
( Ngành Công nghệ kỹ thuật cơ khí (DCK16)

SV chọn 2 trong 4 HP tự chọn 1 sau:
- HP 1: Khởi tạo doanh nghiệp (2TC); Giảng viên: Cao Anh Thảo

- HP 2: Quản trị doanh nghiệp (2TC); Giảng viên: Bùi Tá Toàn
- HP 3: Phương pháp nghiên cứu khoa học (2TC); Giảng viên: Trần Thanh Tùng

- HP 4: Tổ chức sản xuất cơ khí (2TC); Giảng viên: Đào Minh Đức.
3. Đối với sinh viên bậc Đại học khóa 17
Triển khai cho SV đăng ký lớp HP đối với 3 HP môn chung:

( Đường lối cách mạng của Đảng CSVN (3TC): Giảng dạy cho 212 SV tất cả các ngành, được phân thành 3 lớp HP, số lượng tối đa 71 SV/lớp.
Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 3 lớp: Đ1, Đ2, Đ3.

Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên
	Lớp
	Giảng viên

	Đ1
	Nguyễn Thị Thu Hạnh
	Đ3
	Phạm Thị Hồng

	Đ2
	Phạm Thị Hồng
	/
	/

Thời khóa biểu:

- Các lớp Đ1, Đ2 học vào các tiết 1,2,3 sáng thứ 5
- Các lớp Đ3 học vào các tiết 1,2,3 sáng thứ 4
Phương án thời lượng: Từ tuần 20 đến tuần 36: 3 tiết/tuần.
( Tâm lý học lứa tuổi và sư phạm THPT (2TC): Giảng dạy cho 110 SV thuộc khối sư phạm (DSA17A, DSA17B, DSN17, DSV17) được phân thành 2 lớp HP, số lượng tối đa 55 SV/lớp.
Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 2 lớp: TD1, TD2.

Giảng viên giảng dạy:
	Lớp
	Giảng viên

	TD1
	Võ Thị Thiều

	TD2
	Nguyễn Đăng Động

Thời khóa biểu: Học vào các tiết 1,2 của sáng thứ 3
Phương án thời lượng: Từ tuần 20 đến tuần 36: 2 tiết/tuần.
( Giáo dục học 1 (2TC): Giảng dạy cho 110 SV thuộc khối sư phạm (DSA17A, DSA17B, DSN17, DSV17) được phân thành 2 lớp HP, số lượng tối đa 55 SV/lớp.

Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 2 lớp: GD1, GD2.
Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên

	GD1
	Lê Quang Hoạt

	GD2
	Trần Thị Kim Huệ

Thời khóa biểu: Học vào các tiết 4,5 sáng thứ 3
Phương án thời lượng: Từ tuần 20 đến tuần 36: 2 tiết/tuần.
4. Đối với sinh viên bậc Đại học khóa 18
4.1. Đăng ký một số lớp học phần bắt buộc

Triển khai cho SV đăng ký lớp HP đối với 2 HP môn chung:

( Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác – Lênin 1 (2 TC): Giảng dạy cho 181 SV tất cả các ngành, được phân thành 3 lớp HP, số lượng tối đa 61 SV/lớp.
Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 3 lớp: ND1, ND2, ND3.
Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên
	Lớp
	Giảng viên

	ND1
	Đinh Thị Thúy Kiều
	ND3
	Đinh Thị Thúy Kiều

	ND2
	Phùng T Phương Thảo
	/
	/

Thời khóa biểu:
- Lớp ND1, ND2 học vào các tiết 1,2,3 của sáng thứ 4
- Lớp ND3 học vào các tiết 3,4,5 của sáng thứ 5
Phương án thời lượng: Từ tuần 25 đến tuần 41: 3 tiết/buổi.
( Tiếng Anh 2 (2 TC): Giảng dạy cho 141 SV tất cả các ngành (ngoại trừ 2 ngành Ngôn ngữ Anh, Sư phạm Tiếng Anh), được phân thành 3 lớp HP, số lượng tối đa 47 SV/lớp.
Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 4 lớp: AD1, AD2, AD3.
Giảng viên giảng dạy:
	Lớp
	Giảng viên
	Lớp
	Giảng viên

	AD1
	Phạm Thị Thu Hương
	AD3
	Phạm Thị Thu Hương

	AD2
	Nguyễn Ngọc Liên
	/
	/

Thời khóa biểu:
- Lớp AD1, AD2 học vào các tiết 1,2 của sáng thứ 3
- Lớp AD3 học vào các tiết 4,5 của sáng thứ 3
Phương án thời lượng:Từ tuần 25 đến tuần 41: 2 tiết/buổi.
4.2.  Đăng ký các học phần tự chọn

( Ngành Sư phạm Ngữ văn (DSN18)
SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 2 sau:

- HP 1: Cơ sở văn hóa Việt Nam (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Diên Xướng
- HP 2: Lịch sử tư tưởng phương Đông và Việt Nam (2 TC); Giảng viên: Võ Hồng Thủy.
( Ngành Kinh tế phát triển (DKP18)
SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 1 sau:

- HP 1: Quản trị học (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Thị Thúy Hằng

- HP 2: Xã hội học (2 TC); Giảng viên: Đỗ Kim Dung.
( Ngành Công nghệ kỹ thuật cơ khí (DCK18)
SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 1 sau:

- HP 1: Môi trường và con người (2 TC); Giảng viên: Trương Thị Mỹ Anh

- HP 2: Phương pháp nghiên cứu khoa học (2 TC); Giảng viên: Trần Thanh Tùng.

( Ngành Sinh học ứng dụng (DSU18)
SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 1 sau:

- HP 1: Sinh học phát triển (2 TC); Giảng viên: Trương Thị Thảo.

- HP 2: Đa dạng sinh học (2 TC); Giảng viên: Trương Thị Thảo.

5. Đối với sinh viên bậc Cao đẳng khóa 16
( Ngành Công nghệ thông tin (CCT16)

SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 2 sau:

- HP 1: Thiết kế và triển khai hệ thống mạng LAN/WAN (2 TC); Giảng viên: Phạm Văn Trung.
- HP 2: Kiểm thử phần mềm (2 TC); Giảng viên: Võ Đức Lân.

(Ngành Sư phạm Tin học (CSI16)

SV đăng ký 1 trong 3 HP tự chọn 3 sau:

- HP 1: Kỹ năng giao tiếp sư phạm (2TC); Giảng viên: Nguyễn Văn Kính.
- HP 2: Rèn luyện và phát triển các kỹ năng dạy học (2TC); Đinh Thị Xuân Vạn.

- HP 3: Thiết kế bài giảng điện tử (2 TC); Giảng viên: Đinh Thị Xuân Vạn.
( Ngành Sư phạm Hóa học (CSH16)
SV đăng ký 1 trong 3 HP tự chọn 2 sau:

- HP 1: Các phương pháp phổ nghiệm xác định cấu trúc hợp chất hữu cơ (2 TC); Giảng viên: Lê Hoàng Duy.

- HP 2: Hóa dầu (2 TC); Giảng viên: Lê Thị Như Quỳnh.

- HP 3: Hóa học các nguyên tố đất hiếm (2 TC); Giảng viên: Võ Thị Việt Dung.

(Ngành Sư phạm Tiếng Anh (CSA16A, CSA16B)

SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 2 sau:
- HP 1: Công nghệ trong dạy ngoại ngữ (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Văn Thắm

- HP 2: Kỹ năng trình bày (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Tú Nhi
HP thay thế KLTN 1:

- Đọc mở rộng (2 TC); Giảng viên: Phạm Thị Hoàng Yến.

- Phiên dịch (2 TC); Giảng viên: Cao Thị Thanh Hải.

HP thay thế KLTN 2:

- Ngữ pháp lý thuyết (3 TC); Giảng viên: Phạm Thị Hoàng Yến.

- Đất nước học Anh-Mỹ (3 TC); Giảng viên: Võ Thị Kim Hoàng.

( Ngành Sư phạm Địa lý (CSĐ16A, CSĐ16B)

SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 2 sau:
- HP 1: Biển và hải đảo Việt Nam (2 TC); Giảng viên: Lê Đình Phương
- HP 2: Hoạt động ngoại khóa Địa lý ở trường THCS (2 TC); Giảng viên: Trương Thị Thu Hường.
( Ngành Sư phạm Toán học (CST16)
SV đăng ký 1 trong 4 HP tự chọn 2 sau:
- HP 1: Giải tích số (2 TC); Giảng viên: Phan Bá Trình.
- HP 2: Lịch sử toán học (2 TC); Giảng viên: Phan Bá Trình

- HP 3: Phát triển tư duy toán học trong học sinh (2 TC); Giảng viên: Trần Đức Thịnh

- HP 4: Dạy HS THCS tự lực tiếp cận kiến thức toán học (2 TC); Giảng viên: Trần Đức Thịnh .

SV chọn 1 trong 3 HP thay thế KLTN 2:

- HP 1: Phương trình nghiệm nguyên (2 TC); Giảng viên: Trần Văn Hạnh.

- HP 2: Ứng dụng phép biến hình trong giải toán hình học phẳng (2 TC); Giảng viên: Bùi Thị Hoàng Phương.

- HP 3: Lý thuyết phương trình đại số (2 TC); Giảng viên: Trần Văn Hạnh.

( Ngành Sư phạm Vật lý (CSV16)
SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn 2 sau:
- HP 1: Sử dụng bài tập định tính và câu hỏi thực tế trong dạy học vật lý (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Thanh Hải.
- HP 2: Đánh giá kết quả học tập của học sinh (2 TC); Giảng viên: Nguyễn Thị Nga.
( Ngành Giáo dục Tiểu học (CTH16A, CTH16B, CTH16C)

SV chọn 2 HP trong nhóm HP tự chọn 1a hoặc nhóm HP tự chọn 1b:
- Nhóm HP tự chọn 1a:
+ HP 1: Nhập môn lý thuyết XS và thống kê toán (2TC); Giảng viên: Võ Tuấn Thanh
+ HP 2: PPDH Toán ở tiểu học 2 (2 TC); Giảng viên: Lê Văn Thuận
- Nhóm HP tự chọn 1b:
+ HP 1: PPDH Tiếng Việt ở tiểu học 2 (2 TC); Giảng viên: Thỉnh giảng
+ HP 2: Tiếng Việt 3 (2 TC); Giảng viên: Võ Duy Ấn.
- Nhóm HP thay thế KLTN 1a:

+ HP 1: Đại số - Hình học (3 TC); Giảng viên: Võ Tuấn Thanh.

+ HP 2: Phương pháp dạy học Toán ở tiểu học 3 (2 TC); Giảng viên: Lê Văn Thuận.

- Nhóm HP thay thế KLTN 1b:

+ HP 1: Văn học 2 (3 TC); Giảng viên: Nguyễn Thị Bích Hà.

+ HP 2: PPDH Tiếng Việt ở tiểu học 3 (2 TC); Giảng viên: Thỉnh giảng.

6. Đối với sinh viên bậc Cao đẳng khóa 17
6.1. Đăng ký một số lớp học phần bắt buộc

Triển khai cho SV đăng ký lớp HP đối với 3 HP môn chung:

( Đường lối cách mạng của Đảng CSVN: Giảng dạy cho 428 SV tất cả các ngành, được chia thành 2 khối:
+ Khối 1 (2 TC) (Kinh tế kỹ thuật) gồm 74 SV thuộc các lớp: CCĐ17, CCK17, CCT17, CKT17, CQK17. Mỗi SV cần đăng ký vào lớp ĐC1.

+ Khối 2 (3 TC) (Sư phạm) gồm 354 SV thuộc các lớp: CAN17, CMN17A, CMN17B, CMN17C, CNV17, CSA17, CSĐ17, CSH17, CSI17, CST17, CTH17A, CTH17B.

Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 5 lớp: ĐC2, ĐC3, ĐC4, ĐC5, ĐC6. Số lượng tối đa 71 SV/lớp.

Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên
	Lớp
	Giảng viên

	ĐC1
	Nguyễn Thị Thu Hạnh
	ĐC4
	Phạm Thị Hồng

	ĐC2
	Phạm Thị Hồng
	ĐC5
	Đỗ Kim Dung

	ĐC3
	Đỗ Kim Dung
	ĐC6
	Đỗ Kim Dung

Thời khóa biểu:

- Lớp ĐC1 học vào các tiết 1,2 của sáng thứ 6
- Các lớp ĐC2, ĐC3 học vào tiết 1,2,3 sáng thứ 6 và tiết 4,5 chiều thứ 4.
- Các lớp ĐC4, ĐC5 học vào tiết 1, 2, 3 chiều thứ 4 và tiết 1, 2 chiều thứ 6
- Lớp ĐC6 học vào tiết 1,2 chiều thứ 3 và tiết 1,2,3 sáng thứ 5
Phương án thời lượng:
- Lớp ĐC1: từ tuần 20 đến tuần 26; từ tuần 30 đến tuần 37: 2 tiết/tuần.

- Các lớp khác: từ tuần 20 đến tuần 25; tuần 27, tuần 34 đến tuần 37: 5 tiết/tuần.

( Hoạt động giáo dục ở trường trung học cơ sở (2 TC): Giảng dạy cho 123 SV thuộc khối ngành sư phạm (trừ các ngành Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học) gồm: CAN17, CNV17, CSA17, CSĐ17, CSH17, CSI17, CST17; được phân thành 2 lớp HP, số lượng tối đa 62 SV/lớp.
Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 2 lớp: HG1, HG2.
Giảng viên giảng dạy:
	Lớp
	Giảng viên

	HG1
	Trần Thị Kim Huệ

	HG2
	Nguyễn Lập

Thời khóa biểu: Học vào tiết 3,4,5 của chiều thứ 3
Phương án thời lượng: từ tuần 20 đến tuần 25; tuần 27, 34 đến tuần 37: 3 tiết/tuần.
( Pháp luật đại cương (2TC): Giảng dạy cho 320 SV thuộc các lớp: CCĐ17, CCK17, CCT17, CKT17, CQK17, CMN17A, CMN17B, CMN17C, CNV17, CTH17A, CTH17B; được phân thành 2 khối.

+ Khối 1 (Kinh tế kỹ thuật): Gồm 74 SV thuộc các lớp CCĐ17, CCK17, CCT17, CKT17, CQK17.

Mỗi SV cần đăng ký vào lớp PL1.
+ Khối 2 (Sư phạm): Gồm 246 SV thuộc các lớp: CMN17A, CMN17B, CMN17C, CNV17, CTH17A, CTH17B.

Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 3 lớp: PL2, PL3, PL4. Số lượng tối đa 82 SV/lớp.
Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên
	Lớp
	Giảng viên

	PL1
	Lâm Thanh Lộc
	PL3
	Lâm Thanh Lộc

	PL2
	Phạm Vĩnh Tri
	PL4
	Lâm Thanh Lộc

Thời khóa biểu:
- Lớp PL1 học vào tiết 4,5 của sáng thứ 6
- Lớp PL2, PL3 học vào các tiết 3,4,5 của chiều thứ 5
- Lớp PL4 học vào các tiết 1,2,3 của sáng thứ 3
Phương án thời lượng:
- Lớp PL1: từ tuần 20 đến tuần 36: 2 tiết/tuần

- Các lớp PL2, PL3, PL4: từ tuần 20 đến tuần 25; tuần 27, 34 đến tuần 37: 3 tiết/tuần.

6.2. Đăng ký các học phần tự chọn

( Ngành Công nghệ thông tin (CCT17)

Sinh viên chọn 1 trong 2 HP tự chọn sau:
- HP 1: Lập trình Java 2 (3TC); Giảng viên: Phạm Văn Tho.

- HP 2: CorelDraw (3TC); Giảng viên: Phạm Khánh Bảo.

( Ngành Sư phạm tin học (CSI17)

Sinh viên chọn 1 trong 2 HP tự chọn sau:
- HP 1: Đồ họa ứng dụng (3TC); Giảng viên: Phạm Khánh Bảo.
- HP 2: Thiết kế và lập trình Web (3TC); Giảng viên: Nguyễn Thị Thùy Trang
( Ngành Sư phạm Âm nhạc (CAN17)

SV chọn 1 trong 3 HP tự chọn sau:
- HP 1: Cơ sở văn hóa Việt Nam (2TC); Giảng viên: Nguyễn Diên Xướng.
- HP 2: Lịch sử văn minh thế giới (2TC); Giảng viên: Võ Hồng Thủy.
- HP 3: Tiếng Việt thực hành (2TC); Giảng viên: Lê Văn Mẫu.
( Ngành Công nghệ Kỹ thuật Cơ khí (CCK17)

Sinh viên chọn 1 trong 2 HP tự chọn 2 sau:
- HP 1: Tổ chứ sản xuất cơ khí (2TC); Giảng viên: Đào Minh Đức.

- HP 2: Trang bị điện máy công nghiệp (2TC); Giảng viên: Đào Minh Đức.

( Ngành Công nghệ Kỹ thuật Điện, Điện tử (CCĐ17)

Sinh viên chọn 1 trong 3 HP tự chọn sau:
- HP 1: An toàn điện (2TC); Giảng viên: Nguyễn Đức Thiện.

- HP 2: Truyền Động điện (2TC); Giảng viên: Lê Trương Huy.

- HP 3: Cung cấp điện (2TC); Giảng viên: Lê Trương Huy.

( Ngành Kế toán (CKT17)

Sinh viên chọn 1 trong 3 HP tự chọn sau:
- HP 1: Kế toán quản trị (2TC); Giảng viên: Huỳnh Thị Thanh Dung.

- HP 2: Kế toán kho bạc (2TC); Giảng viên: Huỳnh Thị Thanh Dung.

- HP 3: Kế toán ngân hàng (2TC); Giảng viên: Huỳnh Thị Thanh Dung.

( Ngành Quản trị Kinh doanh (CQK17)

Sinh viên chọn 1 trong 3 HP tự chọn sau:
- HP 1: Kế toán quản trị (2TC); Giảng viên: Huỳnh Thị Thanh Dung.

- HP 2: Giao tiếp trong kinh doanh (2TC); Giảng viên: Bùi Tá Toàn.

- HP 3: Nghiên cứu marketing (2TC); Giảng viên: Nguyễn Hoàng Ngân.

7. Đối với sinh viên bậc Cao đẳng khóa 18
7.1. Đăng ký một số lớp học phần bắt buộc

Triển khai cho SV đăng ký lớp HP đối với 4 HP môn chung thuộc ngành sư phạm:

( Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác – Lênin 1 (2TC): Giảng dạy cho 206 SV tất cả các ngành, được phân thành 3 lớp, số lượng tối đa 69 SV/lớp.
Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 3 lớp: NC1, NC2, NC3.

Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên

	NC1
	Đinh Thị Thúy Kiều

	NC2
	Trương Quang Trí

	NC3
	Đinh Thị Thúy Kiều

Thời khóa biểu:
- Lớp NC1, NC2 học vào tiết 1,2 của chiều thứ 5
- Lớp NC3 học vào các tiết 1,2 của chiều thứ 4
Phương án thời lượng: Từ tuần 25 đến tuần 41: 2 tiết/buổi.

( Tâm lý học lứa tuổi và sư phạm THCS (2TC): Giảng dạy cho 68 SV thuộc khối ngành sư phạm (đào tạo GV THCS), được phân thành 1 lớp, số lượng tối đa 68 SV.
Mỗi SV được đăng ký vào lớp TC1.
Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên

	TC1
	Võ Thị Thiều

Thời khóa biểu: Học vào các tiết 1,2 của sáng thứ 6
Phương án thời lượng: Từ tuần 25 đến tuần 41: 2 tiết/buổi.
( Giáo dục học đại cương (2TC): Giảng dạy cho 140 SV khối ngành sư phạm (mầm non, tiểu học), được phân thành 2 lớp, số lượng tối đa 70 SV/lớp.

Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 2 lớp: GC1, GC2.

Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên

	GC1
	Ngô Kim Ngọc

	GC2
	Trần Thị Kim Huệ

Thời khóa biểu: Học vào các tiết 1,2 của sáng thứ 4
Phương án thời lượng: Từ tuần 25 đến tuần 41: 2 tiết/buổi.
( Tiếng Anh 2 (2TC): Giảng dạy cho 192 SV tất cả các ngành sư phạm (trừ ngành Sư phạm Tiếng Anh), được phân thành 4 lớp, số lượng tối đa 48 SV/lớp.
Mỗi SV được đăng ký vào 1 trong 4 lớp: AC1, AC2, AC3, AC4.
Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên
	Lớp
	Giảng viên

	AC1
	Trần Thị Thanh Thủy
	AC3
	Nguyễn Huỳnh Diễm My

	AC2
	Lê Thị Diệu Lý
	AC4
	Lê Văn Sơn

Thời khóa biểu:
- Các lớp AC1, AC2, AC3, AC4 học vào các tiết 1,2 của sáng thứ 5
Phương án thời lượng:Từ tuần 25 đến tuần 41: 2 tiết/buổi.
Triển khai cho SV đăng ký lớp HP đối với 2 HP môn chung thuộc khối Kinh tế kỹ thuật (theo quy chế 09 của Bộ LĐTB & XH):

( Tiếng Anh 2 (3TC): Giảng dạy cho 36 SV tất cả các ngành, được phân thành 1 lớp, số lượng tối đa 36 SV.

Mỗi SV được đăng ký vào lớp AC5.
Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên

	AC5
	Trần Thị Thanh Thủy

Thời khóa biểu:

- Lớp AC5, học vào các tiết 3,4,5 của sáng thứ 5.
Phương án thời lượng:Từ tuần 25 đến tuần 41: 3 tiết/buổi.

( Pháp luật (2TC): Giảng dạy cho 36 SV tất cả các ngành, được phân thành 1 lớp, số lượng tối đa 36 SV.

Mỗi SV được đăng ký vào lớp: PL5 (số lượng tối đa 36 SV).

Giảng viên giảng dạy:

	Lớp
	Giảng viên

	PL5
	Lâm Thanh Lộc

Thời khóa biểu:

- Lớp PL5, học vào các tiết 1,2 của sáng thứ 5
Phương án thời lượng:Từ tuần 25 đến tuần 41: 2 tiết/buổi.

7.2.  Đăng ký các học phần tự chọn
SV đăng ký 1 trong 2 HP tự chọn.
( Ngành Sư phạm Âm nhạc (CAN18)
- HP 1: Đại cương mỹ học (2TC); Giảng viên : Lê Văn Mẫu
- HP 2: Tin học chuyên ngành Âm nhạc (2TC); Giảng viên: Phạm Văn Cảm.
____________
PAGE